Et sepedicti nobiles, mesnatores, milites, infançones, cives et alii universi [f. 11r] suplicaron illustri
infanti domino Alfonso, filio nostro primogenito, ut sub eadem forma juraret servare, atendere et
complere omnia universa supradicta. Et nos, predictus dompnus Alfonsus, incontinenti, presente domino
rege, patre nostro, juramus per Deum et crucem domini nostri Jhesu Christi et hec sancta Dei Euvangelia,
coram nobis posita et corporaliter tacta, pro posse nostro omnia premissa omnia et singula vobis,
omnibus nobilibus et aliis universis predictis regni Aragonie et successoribus vestris, observare, atendere
et complere et contra non venire, per nos vel per aliqua interpositam personam, jure aliquo vel racione.

Data Cesarauguste, die et anno prefixis.
[S]ignum Petri, Dei gracia Aragonie et Sicilie regis. Signum infantis Alffonsi, illustris regis Aragonie

primogeniti, appositum hic per manum Petri Marquesii, scriptoris nostri, loco, die et anno prefixis.
Testes sunt Ermengaudus, comes Urgelli, Artaldus de Luna, frater Rodericus Petri Poncii, comendator

Alcanicii, Jacobus Petri, filius predicti domini regis, Poncius de Cervaria, Petrus Arnaldi de Botonach,
Berengarius de Pulcrovisu, Petrus Martini de Artasona, Justiçie Aragonie.

[S]ignum Petri de Sancto Clemento, scriptoris predicti domini regis, qui mandato eiusdem hoc scribi,
fecit et clausit, loco, die et anno prefixis”.

[L]a qual confermacion feyta por el dicho seynor rey generalment a todos los del regno de Aragon,
a los sobreditos nobles ricos omnes, mesnaderos, cavalleros, infançones, ciudadanos, por si et por los
nobles ricos omnes, mesnaderos, cavalleros infansones, ciudadanos et otros omnes de las villas et de los
villeros del regno de Valencia presentaron al dito seynor rey una sedula, en la qual se contenia todas e
cada unas cosas de las quales todos los del dito regno et cada uno por si se tenian del dito seynor rey
et de sus officiales por desaforados et contra privilegios, usos, franquesas et libertades prejudicados. De
la qual çedula la tenor es atal:

“[E]stas son las fuerças que reciben los del regno de Valencia: 
Primerament que’l seynor rey non meta judio bayle en la tierra, que non lo deve meter segund

costumpne del regno.
[I]tem que el seynor rey meta las justicias en sus villas et no en los lugares de los infançones ni de los

otros cavalleros ni otros omnes que onores ayan. [f. 11v]
Item la sal que fazen comprar por fuerça de cada lugar et comtan las personas de tres aynos a susso,